黔南州生态环境局

关于邀请有关单位参与独山县百泉镇望城社区（尧梭移民安置点）应对气候变化示范工程太阳能路灯建设项目比选的公告
根据“独山县百泉镇望城社区（尧梭移民安置点）应对气候变化示范工程太阳能路灯建设项目”采购工作需要，拟面向社会以比选方式公开采购“独山县百泉镇望城社区（尧梭移民安置点）应对气候变化示范工程太阳能路灯建设项目”建设单位，欢迎具备相应条件的供应商参与本次比选。现将有关信息公告如下：

一、采购项目名称及预算

（一）项目名称：独山县百泉镇望城社区（尧梭移民安置点）应对气候变化示范工程太阳能路灯建设项目；

（二）项目预算：30万元以内。

二、采购需求

	服务需求
	1.编制《独山县百泉镇望城社区（尧梭移民安置点）应对气候变化示范工程太阳能路灯建设项目》实施方案。

2.完成独山县百泉镇望城社区（尧梭移民安置点）至少120盏太阳能路灯安装建设，并正常运行。

咨询人：韦工 联系电话：0854-8195861
三、供应商资格要求
（一）多证合一的营业执照（复印件）；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）提供2024年至今任意三个月依法缴纳税收的相关材料（复印件加盖公章）；
（四）在“信用中国”网站和“中国政府采购网”没有政府采购严重违法失信行为记录的截图，时间为比选公告发出之日至递交比选文件当天前的任意时间，查询记录截图；
（五）提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函（须提供承诺函）；
（六）在政府采购活动中严格履行保密义务的声明函，格式自拟；
（七）本次比选不接受联合体。

四、比选文件应包含以下内容

（一）按照供应商资格条件要求提供的证明材料。

（二）《比选评分标准》要求提供的证明材料。

（三）以上资料分开装订成册。
五、时间安排

（一）报名时间及文件递交时间

参加本次比选的供应商无须报名，按照规定时间、地点递交比选文件即可。于2025年4月25日16:00前将比选文件递交黔南州生态环境局（404室）。参与本次比选的供应商无须参会，递交比选文件后即可离场。

（二）比选文件送达要求

1、逾期送达的比选文件，不予接收。

2、比选文件应密封递交（一式两份）。密封形式和样式无要求，因密封不严参选信息过早泄露的风险参加比选供应商自行负责。

六、选取确认方式

对参与比选的供应商进行资格审查后，按比选评分标准对各单位进行打分，综合得分排名第一的单位获得本次比选项目的实施资格（综合得分并列排名第一的，以报价低单位获得本次比选的项目实施资格），比选评分标准附后。

附件：1.资格审查表

2.比选评分标准

附件1

资格审查表

	序号
	评审项目
	是否

符合

	1
	三证合一的营业执照副本（复印件加盖公章）

	2
	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

	3
	提供2024年至今任意三个月依法缴纳税收的相关材料（复印件加盖公章）

	4
	在“信用中国”网站和“中国政府采购网”没有政府采购严重违法失信行为记录的截图，时间为比选公告发出之日至递交比选文件当天的任意时间，查询记录截图（复印件加盖公章）

	5
	提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函（须提供承诺函）

	6
	在政府采购活动中严格履行保密义务的声明函，格式自拟。

附件2
比选评分标准
	序号
	评分因素
	分值
	评分标准

	1
	报价
	50
	投标报价分=（评标基准价/有效投标报价）×50，注：评标基准价指满足招标文件要求的所有供应商有效投标价的最低报价；有效投标报价指满足招标文件要求的各投标供应商的投标报价。

	2
	技术服务能力
	40
	1.提供完成本次项目所需产品制造商的企业专业资质的相关证明材料，每提供1个得2分，满分6分。未提供或提供不符视为未提供的不得分。①城市及道路照明工程专业承包贰级；②安全生产许可证；

③制造商的工程人员应具有二级建造师专业注册证书。

2.提供相关供货安装方案（10分）：

①方案内容满足采购文件的要求，方案完整详实、阐述清楚、组成合理的，得8-10分；

②方案内容部分满足采购文件的要求，方案描述不够详细，或组成不够合理的，得4-7分；

③方案内容不满足采购文件的要求，方案描述与本项目不符合的、或矛盾的得0-3分；

3.提供售后及维修服务方案（14分）。①方案内容详尽，提供服务质量高效可行得10-14分；②方案内容相对详尽，提供服务质量一般得8-9分；③方案内容不完整，提供服务质量一般0-7分；

4.主要产品质量保证。（共10分）①提供投标技术参数中要求产品的太阳能组件检测报告，且与投标产品主要参数相符得2.5分，未提供及不符合不得分。②提供投标技术参数中要求产品的太阳能专用锂电池检测报告，且与投标产品主要参数符合得2.5分，未提供及不符合不得分。③提供投标技术参数中要求产品的太阳能电池板检测报告，且与投标产品主要参数符合得2.5分，未提供及不符合不得分。④提供投标技术参数中要求光源检测报告，且与投标产品主要参数符合得2.5分，未提供及不符合不得分。

	3
	业绩
	10
	投标人提供2022年至今相关同类项目的业绩，每提供1个得2分，满分10分。（提供相关业绩的合同复印件加盖投标人公章，未提供或提供不符视为未提供的不得分。）

附件3

独山县百泉镇望城社区（尧梭移民安置点）应对气候变化示范工程太阳能路灯建设项目太阳能路灯配置技术参数：

灯杆：选用6m高锥杆。

2、光源：LED60W。

3、太阳能电池板：80WP，单晶硅太阳能板。

4、太阳能支架：热镀锌钢材喷优质漆。

5、蓄电池：100AH锂电池。

6、控制器：光控+时控恒流一体化。

7、基础：L×B×H=400×400×550mm，C25砼浇筑。
8、灯杆底部1.5米漆蓝色，上部漆白色。